PEN PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
Y ESTADO DO RIO DE JANEIRO

(55; GABINETE DO PREFEITO 7,À

: cial

licado no Boletim OficialPubli pa o ; ;

Em / )

éAss.PORTARIA 366/19, DE 29 DE NOVEMBRODE 2019.

O Prefeito Municipal dg Miracema, no uso
das atribuições legais q
pelos incisosIII, V, Vll e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — CONCEDER,ao servidor municipal EBENÉZERRIBEIRO DOS SANTOS
DIAS, vacância do cargo público de Agente de Combate ás Endemias, com fulcro no art.
45, inciso VI, da Lei nº 796/99, por motivo de posse em cargo inacumulável, de acordo
com o Processo Administrativo nº 2019.11584-0, de 29/11/2019.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal q acema, 29 de Noyembro de 2019.

st
CLÓVIS TOSTES DE BARR

Prefeito Municipal de Miracema

e lhe são conferidas